CLINICA SAN FRANCESCO
Periodo: 1° trimestre 2025

TEMPI DI ATTESA MEDI - ATTIVITA' DI RICOVERO

REPARTO

CHIRURGIA GENERALE

ORTOPEDIA

ORTOPEDIA GINOCCHIO

ORTOPEDIA MANO

ORTOPEDIA PIEDE / CAVIGLIA

ORTOPEDIA PROTESICA

ORTOPEDIA SPALLA

CLASSE PRIORITA'

C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)
C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)
C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)
C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)
C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)
C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)
C (ENTRO 180 GG)
D (ENTRO 360 GG)

TEMPO DI
ATTESA
MEDIO TRA LA
NUMERO DI RICOVERI DATA DI
PRESCRIZION
E E LA DATA
DI RICOVERO
1 8
155 37
2 144
20 82
9 353
157 142
1 148
64 136
8 187
206 125
32 355
161 182
2 246
22 111




